
平成２９年１２月吉日 

お取引先各位 

 

三 笠 産 業 株 式 会 社  

総務部 総務課 

 

 

本社所在地町名変更のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社本社の所在地である千代田区猿楽町は隣の三崎町とともに町

名に神田を冠することになり、平成３０年１月１日から住所が下記のように変更

になります。お手数をおかけしますが、貴社住所録等のご訂正をしていただけま

すよう、お願い申し上げます。 

なお、郵便番号・電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

敬具 

記 

 

 新住所表示   東京都千代田区神田猿楽町一丁目 4 番 3 号 

旧住所表示   東京都千代田区猿楽町一丁目４番３号 

 変更実施日   平成 30 年 1 月 1 日 

以上 


